
ZARZĄDZENIE Nr 189/21 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany informacji o  kwotach dochodów i wydatków jednostek oraz opracowania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z zm.) art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r.  
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć zmiany kwoty dochodów i wydatków na 2021 rok dla poszczególnych jednostek, zgodnie 
z załącznikami do niniejszego  Zarządzenia. 

2. Przyjąć zmianę planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, a także wielkości dochodów związanych z realizacją zadań, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym informacje o zmianach kwot dochodów i wydatków 
tych jednostek oraz wysokości dotacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            0,00    2 450 467,32   2 450 467,32 

   01010  
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna

wsi
           0,00      866 808,67     866 808,67 

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art.5 ust3 pkt5 lit a i b

           0,00      866 808,67     866 808,67 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      866 808,67     866 808,67002001I

   01095  Pozostała działalność            0,00    1 583 658,65   1 583 658,65 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00    1 583 658,65   1 583 658,65 

         Dotacja-zwrot podatku akcyzowego            0,00    1 583 658,65   1 583 658,65002016Z

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    1 736 630,58   1 736 630,58 

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00    1 736 630,58   1 736 630,58 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do SFP na real. zad.bież.

jedn.zalicz. do SFP

           0,00      575 424,75     575 424,75 

         

KOWR -doprowadzenie do anlezytego stanu

technicznego ciagu komunikacyjnego w

Jankowicach

           0,00      136 812,31     136 812,31002002I

         
KOWR doprowadzenie do nalezytego stanu

technicznego Kramarzewo
           0,00      254 621,13     254 621,13002003I

         

KOWR pomoc fin.na doprowadzenie do

należytego stanu tech. ciągu kom. w

Myślętach

           0,00       81 353,56      81 353,56002004I

         
KOWR pomoc fin.na doprowadzenie do

należytego stanu tech. ciągu kom. w Kisinach
           0,00      102 637,75     102 637,75002005I

        6350

Środki otrzymane od państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

           0,00    1 161 205,83   1 161 205,83 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    1 161 205,83   1 161 205,83002001I

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            0,00        4 000,00       4 000,00 

   71035  Cmentarze            0,00        4 000,00       4 000,00 

        2020

Dotacje cel. z BP na zad. bież. real. przez

gminę na podst. porozumień z organami

administ. rządowe

           0,00        4 000,00       4 000,00 

         DOTACJA NA CMENTARZE            0,00        4 000,00       4 000,00002013P

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            0,00      108 240,10     108 240,10 

   75011  Urzędy wojewódzkie            0,00       66 154,00      66 154,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       66 154,00      66 154,00 

         16.1.4 System administracji publicznej ...            0,00        2 459,00       2 459,00002023Z

         11.4.2 Poza elitarne przygotowanie obronne...            0,00        3 500,00       3 500,00002024Z

         

16.1.1.2 finans.nadzór i kontr.rea;l.zada.n z

zakresu adm. dowod.osob.edidn.ludn. zakpu

czytników kart e-dowody

           0,00       60 195,00      60 195,00002031Z

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00       16 937,10      16 937,10 

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 189/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2021 r.



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        6257

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art.5 ust3 pkt5 lit a i b

           0,00       16 937,10      16 937,10 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       16 937,10      16 937,10002001I

   75056  Spis powszechny i inne            0,00       25 149,00      25 149,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       25 149,00      25 149,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       25 149,00      25 149,00002001Z

751       

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

           0,00        1 925,00       1 925,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 925,00       1 925,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00        1 925,00       1 925,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00        1 925,00       1 925,00002001Z

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00      176 000,00     176 000,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      176 000,00     176 000,00 

        2710

Dotacja celowa otrzy. z tyt.pom. finans.

udziel. między jedn.sam.terytor. na dofin.

własn.zad. bież.

           0,00       26 000,00      26 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       26 000,00      26 000,00002001R

        6300

Dotacja celowa otrzy.  z tyt. pom finan. udziel

między JST na dofins. włas. zad.inwest.i

zaku. inwes

           0,00      150 000,00     150 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      150 000,00     150 000,00002001R

756       

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS.

FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB.

PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH

POBOREM

           0,00    5 706 929,90   5 706 929,90 

   75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych
           0,00          500,00         500,00 

        0350

Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacany w formie karty

podatkowej

           0,00          500,00         500,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00          500,00         500,00002001W

   75616  

Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i

darow., od czynn.cywilnopr. oraz pod. i

opł.lok. od os. fiz.

           0,00      352 999,04     352 999,04 

        0360 Podatek od spadków i darowizn            0,00        3 000,00       3 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00        3 000,00       3 000,00002001W

        0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych            0,00      349 999,04     349 999,04 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      349 999,04     349 999,04002001W

   75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa
           0,00    5 353 430,86   5 353 430,86 

        0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych            0,00    5 219 678,00   5 219 678,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    5 219 678,00   5 219 678,00002001W

        0020 Podatek dochodowy od osób prawnych            0,00      133 752,86     133 752,86 

2



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      133 752,86     133 752,86002001W

758       RÓŻNE ROZLICZENIA            0,00   23 623 022,48  23 623 022,48 

   75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00    9 358 634,00   9 358 634,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    9 358 634,00   9 358 634,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    9 358 634,00   9 358 634,00002001W

   75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
           0,00    3 304 328,00   3 304 328,00 

        2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin            0,00      808 103,00     808 103,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      808 103,00     808 103,00002001W

        6280

Środki otrzymane od pozostałych jedn.zal.do

SF publicz. na fin.lub dofin. kosztów

real.inwest.i zak

           0,00    2 496 225,00   2 496 225,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    2 496 225,00   2 496 225,00002001W

   75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla

gmin
           0,00    8 670 277,00   8 670 277,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00    8 670 277,00   8 670 277,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    8 670 277,00   8 670 277,00002001W

   75814  Różne rozliczenia finansowe            0,00      168 714,48     168 714,48 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      109 768,36     109 768,36 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      109 768,36     109 768,36002001Y

        6330

Dotacje cel. z BP na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych gmin

(związków gmin)

           0,00       58 946,12      58 946,12 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       58 946,12      58 946,12002001Y

   75816  Wpływy do rozliczenia            0,00    1 700 000,00   1 700 000,00 

        2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID

19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID 19

           0,00      300 000,00     300 000,00 

         LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI            0,00      300 000,00     300 000,00002036I

        6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych
           0,00    1 400 000,00   1 400 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00    1 400 000,00   1 400 000,00002001W

   75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej dla

gmin
           0,00      421 069,00     421 069,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa            0,00      421 069,00     421 069,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      421 069,00     421 069,00002001W

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      473 534,82     473 534,82 

   80101  Szkoły podstawowe            0,00       56 000,00      56 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       56 000,00      56 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       56 000,00      56 000,00002001Y

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
           0,00      146 241,00     146 241,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      146 241,00     146 241,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      146 241,00     146 241,00002001Y

   80106  Inne formy wychowania przedszkolnego            0,00       47 072,00      47 072,00 

3



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       47 072,00      47 072,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       47 072,00      47 072,00002001Y

   80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       80 000,00      80 000,00 

        6260

Dotacje z fun.cel na finans. lub dofinans.

kosztów real. inwestycji i zakupów inwest.

jedn.

           0,00       80 000,00      80 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       80 000,00      80 000,00002001I

   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00       25 000,00      25 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       25 000,00      25 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       25 000,00      25 000,00002001Y

   80149  

Realizacja zadań wymagajacych

stosowania specjlanej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedsz. oddz.

przedsz. w szkołach podstawowych i

innych for. wych przedszkolnego

           0,00          859,00         859,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00          859,00         859,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00          859,00         859,00002001Y

   80153  

Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych.

           0,00      111 644,82     111 644,82 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00      111 644,82     111 644,82 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      111 644,82     111 644,82002001Z

   80195  Pozostała działalność            0,00        6 718,00       6 718,00 

        2020

Dotacje cel. z BP na zad. bież. real. przez

gminę na podst. porozumień z organami

administ. rządowe

           0,00        6 718,00       6 718,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00        6 718,00       6 718,00002001P

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00          228,00         228,00 

   85195  Pozostała działalność            0,00          228,00         228,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00          228,00         228,00 

         pomoc materialna o charakterze socjalnym            0,00          228,00         228,00002000Z

852       POMOC SPOŁECZNA         -101,00    1 111 742,00   1 111 843,00 

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

           0,00       15 698,00      15 698,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00       15 698,00      15 698,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       15 698,00      15 698,00002001Y

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      300 000,00     300 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      300 000,00     300 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      300 000,00     300 000,00002001Y

   85215  Dodatki mieszkaniowe         -101,00        1 079,00       1 180,00 

4



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

        -101,00        1 079,00       1 180,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO         -101,00        1 079,00       1 180,00002001Z

   85216  Zasiłki stałe            0,00      182 010,00     182 010,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      182 010,00     182 010,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      182 010,00     182 010,00002001Y

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00      192 955,00     192 955,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      192 955,00     192 955,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      192 955,00     192 955,00002001Y

   85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA            0,00      240 000,00     240 000,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      240 000,00     240 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      240 000,00     240 000,00002001Y

   85295  Pozostała działalność            0,00      180 000,00     180 000,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do SFP na real. zad.bież.

jedn.zalicz. do SFP

           0,00       20 000,00      20 000,00 

         

pomoc KOWR zad. SPOTKANIE

WIGILIJNE DLA OS.

KORZYSTAJĄCYCH Z POMOCY

SOPŁECZNEJ I SENIORÓW ZAM. WSIE

PPGR

           0,00       20 000,00      20 000,00002007I

        6330

Dotacje cel. z BP na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych gmin

(związków gmin)

           0,00      160 000,00     160 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00      160 000,00     160 000,00002001I

854       
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA
           0,00      131 795,00     131 795,00 

   85415  Pomoc materialna dla uczniów            0,00      131 795,00     131 795,00 

        2030
Dotacje celowe z BP na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków gmin)
           0,00      125 000,00     125 000,00 

         pomoc materialna o charakterze socjalnym            0,00      125 000,00     125 000,00002000Y

        2040

Dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa

na reazlizację zadań bieżących gmin z

zakresu edukacji opieki wychowaczej 

finansowanych w całości przez budżet

państwa w ramach programów rządowych

           0,00        6 795,00       6 795,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00        6 795,00       6 795,00002001Y

855       RODZINA            0,00   15 403 429,00  15 403 429,00 

   85501  ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE            0,00   11 371 551,00  11 371 551,00 

        2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (zw. gm., zw.

pwo.gminn.) związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

           0,00   11 371 551,00  11 371 551,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00   11 371 551,00  11 371 551,00002001Z

5



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

   85502  

ŚWIADCZENIA RODZINNE,

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA

SPOŁECZNEGO

           0,00    3 984 500,00   3 984 500,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00    3 953 000,00   3 953 000,00 

         
13.4.1.1 Swiadczenia rodzinne, z

fun.alimentacyjnego i zas.dla opiekunów
           0,00    3 953 000,00   3 953 000,00002022Z

        2360

Dochody jedn.sam.teryt. związane z

realizacją zadań z zakresu adm.rząd. oraz

innych zadań zlec. ust

           0,00       31 500,00      31 500,00 

         ZALICZKA  ALIMENTACYJNA            0,00        6 500,00       6 500,00002032W

         FUNDUSZ  ALIMENTACYJNY            0,00       25 000,00      25 000,00002033W

   85503  KARTA DUŻEJ RODZINY            0,00          663,00         663,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00          663,00         663,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00          663,00         663,00002001Z

   85504  WSPIERANIE RODZINY            0,00        1 550,00       1 550,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00        1 550,00       1 550,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00        1 550,00       1 550,00002001Z

   85513  

SKAŁDKI NA UBEZP. ZDROWOTNE

OPŁACAN. ZA OSOBY

POB.NIEKTÓRE ŚW.RODZINNE, ZG. Z

PRZEPISAMI UST.O ŚW. RODZ.

           0,00       45 165,00      45 165,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

           0,00       45 165,00      45 165,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       45 165,00      45 165,00002001Z

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00       56 900,00      56 900,00 

   90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu
           0,00       21 400,00      21 400,00 

        2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do SFP na real. zad.bież.

jedn.zalicz. do SFP

           0,00       21 400,00      21 400,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       21 400,00      21 400,00002001I

   90095  Pozostała działalność            0,00       35 500,00      35 500,00 

        6300

Dotacja celowa otrzy.  z tyt. pom finan. udziel

między JST na dofins. włas. zad.inwest.i

zaku. inwes

           0,00       35 500,00      35 500,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       35 500,00      35 500,00002001R

921       
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           0,00       71 009,00      71 009,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00       56 009,00      56 009,00 

6



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. ORGAN

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        6258

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa

w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

eurpejskich, realizowanych przez jst

           0,00       56 009,00      56 009,00 

         GKS            0,00       56 009,00      56 009,00901001H

   92195  Pozostała działalność            0,00       15 000,00      15 000,00 

        6300

Dotacja celowa otrzy.  z tyt. pom finan. udziel

między JST na dofins. włas. zad.inwest.i

zaku. inwes

           0,00       15 000,00      15 000,00 

         ORGAN DZIAŁDOWO            0,00       15 000,00      15 000,00002001R

OGÓŁEM   51 055 853,20        -101,00  51 055 954,20

7



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00          228,00         228,00 

   85195  Pozostała działalność            0,00          228,00         228,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           34,00          34,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           34,00          34,00011001Z

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          194,00         194,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          194,00         194,00011001Z

852       POMOC SPOŁECZNA         -101,00    3 167 495,06   3 167 596,06 

   85202  Domy pomocy społecznej            0,00      486 767,00     486 767,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      486 767,00     486 767,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      486 767,00     486 767,00011001W

   85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
           0,00        8 804,00       8 804,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          612,00         612,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          612,00         612,00011001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           88,00          88,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           88,00          88,00011001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        7 104,00       7 104,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        7 104,00       7 104,00011001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 000,00       1 000,00011001W

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

           0,00       15 698,00      15 698,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00       15 698,00      15 698,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       15 698,00      15 698,00011001Y

   85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           0,00      377 300,00     377 300,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      377 000,00     377 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       77 000,00      77 000,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      300 000,00     300 000,00011001Y

        4580 Pozostałe odsetki            0,00          300,00         300,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          300,00         300,00011001W

   85215  Dodatki mieszkaniowe         -101,00       17 381,06      17 482,06 

        3110 Świadczenia społeczne          -99,49       17 374,15      17 473,64 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       17 052,44      17 052,44011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          -99,49          321,71         421,20011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia           -1,51            6,91           8,42 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           -1,51            6,91           8,42011001Z

   85216  Zasiłki stałe            0,00      182 010,00     182 010,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      182 010,00     182 010,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      182 010,00     182 010,00011001Y

   85219  Ośrodki pomocy społecznej            0,00    1 482 154,00   1 482 154,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00        9 000,00       9 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        9 000,00       9 000,00011001W

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    1 013 172,00   1 013 172,00 

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2021 r.



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      858 360,00     858 360,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      154 812,00     154 812,00011001Y

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       64 564,00      64 564,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       54 934,00      54 934,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        9 630,00       9 630,00011001Y

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      177 713,00     177 713,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      152 685,00     152 685,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       25 028,00      25 028,00011001Y

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       13 209,00      13 209,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        9 724,00       9 724,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        3 485,00       3 485,00011001Y

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       53 460,00      53 460,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       53 460,00      53 460,00011001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       41 000,00      41 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       36 000,00      36 000,00011001W

         COVID            0,00        5 000,00       5 000,00011007C

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        3 000,00       3 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        3 000,00       3 000,00011001W

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        1 290,00       1 290,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 290,00       1 290,00011001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       55 000,00      55 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       55 000,00      55 000,00011001W

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        5 000,00       5 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 000,00       5 000,00011001W

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
           0,00        2 000,00       2 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 000,00       2 000,00011001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 000,00       2 000,00011001W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        4 000,00       4 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        4 000,00       4 000,00011001W

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       21 446,00      21 446,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       21 446,00      21 446,00011001W

        4580 Pozostałe odsetki            0,00          300,00         300,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          300,00         300,00011001W

        4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
           0,00        8 000,00       8 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        8 000,00       8 000,00011001W

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00        5 000,00       5 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 000,00       5 000,00011001W

        4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00        3 000,00       3 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        3 000,00       3 000,00011001W

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00      185 381,00     185 381,00 

2



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          660,00         660,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          660,00         660,00011001W

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       43 607,00      43 607,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       43 607,00      43 607,00011001W

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        5 570,00       5 570,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 570,00       5 570,00011001W

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        9 088,00       9 088,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        9 088,00       9 088,00011001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 235,00       1 235,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 235,00       1 235,00011001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 600,00       3 600,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        3 600,00       3 600,00011001W

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00           70,00          70,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           70,00          70,00011001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      120 000,00     120 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      120 000,00     120 000,00011001W

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 551,00       1 551,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 551,00       1 551,00011001W

   85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA            0,00      300 000,00     300 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00      300 000,00     300 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       60 000,00      60 000,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      240 000,00     240 000,00011001Y

   85295  Pozostała działalność            0,00      112 000,00     112 000,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       12 748,00      12 748,00 

         Senior +            0,00       12 748,00      12 748,00011008W

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 832,00       3 832,00 

         Senior +            0,00        3 832,00       3 832,00011008W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          546,00         546,00 

         Senior +            0,00          546,00         546,00011008W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

         Senior +            0,00        4 000,00       4 000,00011008W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        6 000,00       6 000,00 

         Senior +            0,00        6 000,00       6 000,00011008W

        4220 Zakup środków żywności            0,00        6 000,00       6 000,00 

         Senior +            0,00        6 000,00       6 000,00011008W

        4260 Zakup energii            0,00        1 000,00       1 000,00 

         Senior +            0,00        1 000,00       1 000,00011008W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       77 074,00      77 074,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       60 000,00      60 000,00011001W

         Senior +            0,00       17 074,00      17 074,00011008W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00          800,00         800,00 

         Senior +            0,00          800,00         800,00011008W

855       RODZINA            0,00   15 675 814,00  15 675 814,00 

   85501  ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE            0,00   11 371 551,00  11 371 551,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00   11 275 551,00  11 275 551,00 

3



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00   11 275 551,00  11 275 551,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       64 387,00      64 387,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       64 387,00      64 387,00011001Z

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 953,00       4 953,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        4 953,00       4 953,00011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       11 805,00      11 805,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       11 805,00      11 805,00011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 680,00       1 680,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 680,00       1 680,00011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 000,00       5 000,00011001Z

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 155,00       6 155,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        6 155,00       6 155,00011001Z

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00           82,00          82,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           82,00          82,00011001Z

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 938,00       1 938,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 938,00       1 938,00011001Z

   85502  

ŚWIADCZENIA RODZINNE,

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA

SPOŁECZNEGO

           0,00    4 008 797,00   4 008 797,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    3 844 000,00   3 844 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00    3 844 000,00   3 844 000,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       94 252,00      94 252,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       83 058,00      83 058,00011001Z

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00       11 194,00      11 194,00011003W

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        6 205,00       6 205,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        6 205,00       6 205,00011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       16 394,00      16 394,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       14 466,00      14 466,00011001Z

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00        1 928,00       1 928,00011003W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 333,00       2 333,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 058,00       2 058,00011001Z

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00          275,00         275,00011003W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        9 500,00       9 500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        8 000,00       8 000,00011001W

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00        1 500,00       1 500,00011003W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       32 490,00      32 490,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       27 500,00      27 500,00011001W

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00        4 990,00       4 990,00011003W

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00          400,00         400,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          400,00         400,00011001W

4



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4430 Różne opłaty i składki            0,00           10,00          10,00 

         FUNDUSZ ALIMENTACYJNY            0,00           10,00          10,00011003W

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 713,00       2 713,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 713,00       2 713,00011001Z

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          500,00         500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          500,00         500,00011001Z

   85503  KARTA DUŻEJ RODZINY            0,00          663,00         663,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          473,00         473,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          473,00         473,00011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           81,00          81,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           81,00          81,00011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           12,00          12,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           12,00          12,00011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           97,00          97,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           97,00          97,00011001Z

   85504  WSPIERANIE RODZINY            0,00       58 893,00      58 893,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00          490,00         490,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          490,00         490,00011001W

        3110 Świadczenia społeczne            0,00        1 500,00       1 500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 500,00       1 500,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       40 689,77      40 689,77 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       40 648,00      40 648,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           41,77          41,77011001Z

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        5 146,00       5 146,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 146,00       5 146,00011001W

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        7 893,21       7 893,21 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        7 886,00       7 886,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00            7,21           7,21011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 123,02       1 123,02 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 122,00       1 122,00011001W

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00            1,02           1,02011001Z

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 551,00       1 551,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 551,00       1 551,00011001W

        4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00          500,00         500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          500,00         500,00011001W

   85508  RODZINY ZASTĘPCZE            0,00      190 745,00     190 745,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

           0,00      190 745,00     190 745,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00      190 745,00     190 745,00011001W

   85513  

SKAŁDKI NA UBEZP. ZDROWOTNE

OPŁACAN. ZA OSOBY

POB.NIEKTÓRE ŚW.RODZINNE, ZG. Z

PRZEPISAMI UST.O ŚW. RODZ.

           0,00       45 165,00      45 165,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00       45 165,00      45 165,00 

5



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       45 165,00      45 165,00011001Z

OGÓŁEM   18 843 537,06        -101,00  18 843 638,06

6



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

 

Plan budżetu państwa 852-85202§0940kwota 105.591 zł

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

851       OCHRONA ZDROWIA            0,00          228,00         228,00 

   85195  Pozostała działalność            0,00          228,00         228,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           34,00          34,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           34,00          34,00011001Z

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          194,00         194,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          194,00         194,00011001Z

852       POMOC SPOŁECZNA         -101,00          328,62         429,62 

   85215  Dodatki mieszkaniowe         -101,00          328,62         429,62 

        3110 Świadczenia społeczne          -99,49          321,71         421,20 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE          -99,49          321,71         421,20011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia           -1,51            6,91           8,42 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE           -1,51            6,91           8,42011001Z

855       RODZINA            0,00   15 371 929,00  15 371 929,00 

   85501  ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE            0,00   11 371 551,00  11 371 551,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00   11 275 551,00  11 275 551,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00   11 275 551,00  11 275 551,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       64 387,00      64 387,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       64 387,00      64 387,00011001Z

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        4 953,00       4 953,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        4 953,00       4 953,00011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       11 805,00      11 805,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       11 805,00      11 805,00011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 680,00       1 680,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 680,00       1 680,00011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        5 000,00       5 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        5 000,00       5 000,00011001Z

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        6 155,00       6 155,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        6 155,00       6 155,00011001Z

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00           82,00          82,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           82,00          82,00011001Z

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        1 938,00       1 938,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 938,00       1 938,00011001Z

   85502  

ŚWIADCZENIA RODZINNE,

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA

SPOŁECZNEGO

           0,00    3 953 000,00   3 953 000,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00    3 844 000,00   3 844 000,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00    3 844 000,00   3 844 000,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       83 058,00      83 058,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       83 058,00      83 058,00011001Z

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        6 205,00       6 205,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        6 205,00       6 205,00011001Z

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 189/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2021 r.



 

 

 

 

Plan po zmianach na 2021 r. GOPS

 

Plan budżetu państwa 852-85202§0940kwota 105.591 zł

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       14 466,00      14 466,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       14 466,00      14 466,00011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00        2 058,00       2 058,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 058,00       2 058,00011001Z

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        2 713,00       2 713,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        2 713,00       2 713,00011001Z

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          500,00         500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          500,00         500,00011001Z

   85503  KARTA DUŻEJ RODZINY            0,00          663,00         663,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          473,00         473,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00          473,00         473,00011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           81,00          81,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           81,00          81,00011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           12,00          12,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           12,00          12,00011001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           97,00          97,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           97,00          97,00011001Z

   85504  WSPIERANIE RODZINY            0,00        1 550,00       1 550,00 

        3110 Świadczenia społeczne            0,00        1 500,00       1 500,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00        1 500,00       1 500,00011001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00           41,77          41,77 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00           41,77          41,77011001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00            7,21           7,21 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00            7,21           7,21011001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00            1,02           1,02 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00            1,02           1,02011001Z

   85513  

SKAŁDKI NA UBEZP. ZDROWOTNE

OPŁACAN. ZA OSOBY

POB.NIEKTÓRE ŚW.RODZINNE, ZG. Z

PRZEPISAMI UST.O ŚW. RODZ.

           0,00       45 165,00      45 165,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00       45 165,00      45 165,00 

         GOPS  DZIAŁDOWO BIEŻĄCE            0,00       45 165,00      45 165,00011001Z

OGÓŁEM   15 372 485,62        -101,00  15 372 586,62

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

